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LES

PREVOYANTS DU CANADA

ASSURANCE FONDS DE PENSION

—

CAPITAL AUTORISE - - - - - - $5600,000.00

Actif du Fonds de Pension le 30
juin 1916 - - - - = - - - $674,478.10

Progression de la Compagnie jusqu'au 30 juin 1916.

ANNERS SECTIONS =~ SOCIETAIRES PENFIONS ACTIF
(Actifs)
1909 45 1,880 5,205 $ 16,461.94

910
1911
1912

149
224
294

8.540

19,269 72,217.94
14,228 30,910 170,670.80
19,326 39,211 284,355.82
1913 349 24,492 47,957 423,745,31
1914 399 55,541

{1915 (30 juin) 431 30,544 58,480

28,689 584,188.43

674,478.10)

Continuez cette progression pendant vingt ans, vous
aurez une idée des sommes énormes dont disposeront

Les Prévoyants du Canada, lorsque le temps de payer
les rentes sera venu.

ANTONI LESAGE,
Gérant -Général.
Bureau Chef : 126, St-Pierre, Edifice ** DCMINION ", Québec

Bureau & Montréal : Chambre 22, EDIFICE ‘LA PATRIE" ;
' X. Lesage, Gérant

Agent 4 Québec ; Stanislas COté, 134, Lockwell.
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