PRÉVOYANTS DU CANADA

e, à

des ple, e à

des

vin

de

les

la oix

en en le de er ur 25

ns

ASSURANCE FONDS DE PENSION

CAPITAL AUTORISÉ - - - - - \$500,000.00

Actif du Fonds de Pension le 30 juin 1915 - - - - - - - \$674,478.10

Progression de la Compagnie jusqu'au 30 juin 1915.

ANNÉES	SECTIONS 45	(Actifs)	5,205	* 16,461.94
1910	149	8,540	19,269	72,217.94
1911	224	14,228	30,910	170,670.80
1912	294	19,326	39,211	284,355.82
1913	349	24,492	47,957	423,745,31
1914	399	28,689	55,541	584,188.4
1915 (30 jui	n) 431	30,544	58,480	674,478.10

Continuez cette progression pendant vingt ans, vous aurez une idée des sommes énormes dont disposeront Les Prévoyants du Canada, lorsque le temps de payer les rentes sera venu.

ANTONI LESAGE,

Gérant-Général.

Bureau Chef: 126, St-Pierre, Édifice "DCMINION", Québec

Bureau à Montréal : Chambre 22, EDIFICE "LA PATRIE";

X. Lesage, Gérant

Agent à Québec ; Stanislas Côté, 134, Lockwell.